MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS CAXIAS DO SUL
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM ADMINISTRACAO - EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
AMANDA GOMES PRATA 70.291961 C1 Nao

Matriculada/o



Nome

ASHLEY VEIGA PIRES

CILENE MARIA CORREA
DOUGLAS LOVISON DA SILVA
GISELI DA SILVA PINHEIRO
GUILHERME DOS SANTOS
JENNIFER DUARTE CAMPOS

JHONATTA DA SILVA DORNELLES
JULIA BARBOSA ZIGER
JULIANO PILATI DA COSTA

KETLYN JOSIELI DA CONCEICAO
VARELA

LUCINARA SIBERINO DORNELLES
MAINARA KEITERLI RIBEIRO PEREIRA
MARCOS ANDRE FERREIRA

MARIA GESSYENE BENEVINUTO DE
AZEVEDO

PAULA CRISTINI VARGAS DOS SANTOS
RIQUELMI RICARDO BRAGA

Numero de
Inscricao

70.297887

70.300344
70.286946
70.299324
70.286645
70.292479

70.292486
70.300223
70.299333

70.293269

70.291097
70.297868
70.293606
70.287860

70.300125
70.289952

Cota de
Avaliacao

C1

C1
C1
C1
C1
C1

C1
C1
C1
C1

C1
C1
C1
C1

C1
C1

Resultado Final
Nao
Matriculada/o
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Nao
Matriculada/o
Ausente
Ausente

Ausente

Matriculada/o

Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
SAMUEL CESAR DA SILVA SANTOS 70.286880 C1 Ausente
FILHO
SUZANA SALDANHA CHAGAS MACIEL 70.286239 C1 Matriculada/o
VANDERSON REIS PEREIRA 70.300072 C1 Ausente

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Goncalves, 15/01/2025



