

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS CAXIAS DO SUL

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - NOITE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
AMANDA GOMES PRATA	70.291961	C1	Não Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ASHLEY VEIGA PIRES	70.297887	C1	Não Matriculada/o	
CILENE MARIA CORREA	70.300344	C1	Ausente	
DOUGLAS LOVISON DA SILVA	70.286946	C1	Ausente	
GISELI DA SILVA PINHEIRO	70.299324	C1	Ausente	
GUILHERME DOS SANTOS	70.286645	C1	Ausente	
JENNIFER DUARTE CAMPOS	70.292479	C1	Não Matriculada/o	
JHONATTA DA SILVA DORNELLES	70.292486	C1	Ausente	
JULIA BARBOSA ZIGER	70.300223	C1	Ausente	
JULIANO PILATI DA COSTA	70.299333	C1	Ausente	
KETLYN JOSIELI DA CONCEICAO VARELA	70.293269	C1	Matriculada/o	
LUCINARA SIBERINO DORNELLES	70.291097	C1	Ausente	
MAINARA KEITERLI RIBEIRO PEREIRA	70.297868	C1	Ausente	
MARCOS ANDRÉ FERREIRA	70.293606	C1	Ausente	
MARIA GESSYENE BENEVINUTO DE AZEVEDO	70.287860	C1	Ausente	
PAULA CRISTINI VARGAS DOS SANTOS	70.300125	C1	Ausente	
RIQUELMI RICARDO BRAGA	70.289952	C1	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
SAMUEL CESAR DA SILVA SANTOS FILHO	70.286880	C1	Ausente	
SUZANA SALDANHA CHAGAS MACIEL	70.286239	C1	Matriculada/o	
VANDERSON REIS PEREIRA	70.300072	C1	Ausente	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

/

Bento Gonçalves, 15/01/2025